
Id: CAKTI-OZITU-FBOHW-LCWJZ-DIMUZ. Podpisany Strona 1 z 3

Uchwała Nr XL/263/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 211, 
art.212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240/ 

Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje przeniesienia w planie wydatków bieżących: 

1/ zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych o kwotę 11.600 zł, 

2/ zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 11.600 zł. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniami 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1356/10 z dnia 29 stycznia 2010 r., Nr 1384/10 z dnia 

26 lutego 2010 r., Nr 1435/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr 1462/10 z dnia 21 kwietnia 2010 r., 

Nr 1474/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r., Nr 1486/10 z dnia 17 maja 2010 r., oraz Uchwałami 

Rady Miejskiej Nr XXXVII/243/10 z dnia 25 lutego 2010 r., Nr XXXVIII/251/10 z dnia 

30 marca 2010 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 
2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ w załączniku Nr 10 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: CAKTI-OZITU-FBOHW-LCWJZ-DIMUZ. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/263/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 maja 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA NA 2010 ROK 

Dział
Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

630 TURYSTYKA 1 600 1 600 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 600 1 600 

 w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 600
 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 1 600

 2/dotacje na zadania bieżące 1 600  
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000 10 000 

90002 Gospodarka odpadami 10 000 10 000 
w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

10 000

 2/dotacje na zadania bieżące 10 000  
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 11 600 11 600 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: CAKTI-OZITU-FBOHW-LCWJZ-DIMUZ. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/263/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 maja 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2010 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
Dział 

Rozdział NazwaRodzaj dotacji z budżetu

Zwiększenia Zwiększenia
1 2 3 4

630 TURYSTYKA 1 600  
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 600  63003 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 600
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 000  

Gospodarka odpadami 10 000  90002 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 000
 

RAZEM 11 600  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


